Inscriptio debiti ad tempus certum obligat

"Comparens personaliter coram iudicio Nobilibus  
et d. N. homo in mente et corpore publice et per expref-  
sam rei agnovit quia et vobis et d. N. bona sua haeres  
ditario publico et villam in 300 maris de perunice  
bonae monetae numeris publicis obligavit in present  
et praesent inscriptione in d. N. obligat et in present  
ad firmam virtutis Christi, et sic ab anno ad ano  
num, cum se sequentibus, usque ad plenariam et int  
gram praefatae sumae 300 marium resolutionem  
et praesentium bonorum exemptionem per ipsum et  
praefata bona tenenda, habenda et possidenda  
cum omni iure dominio et propri. etate, modo obliga-  
torio nihil juris, domini et quovismod. constructu-  
um et realitatem v. utilitatem in praefatis bonis  
N. pro praedicto et et ejus successoribus usq. ad d.  
litam exemptionem, penitus reservando seu ex. pen.  
do. sed ita tunc et longe, prout solis praed. etas  
N. dicit et dat ex tunc in praefata bona N. realia  
intromissionem et actualem possessionem, per minime  
rialem hereditatem N. d. et et

recognovit, quia sibi N. S. 100 marcas per unice  
act. et liquid. debet. sine mutatas pecunias  
monetas et numeri polonichs tenetur. huius prece  
sentibus obligatus ad festum Nativitatis Christi  
proxime venturum solvere et complere. Casu quo non  
solvit aut solvere neglexerit, ex tunc in festum  
eiusdem Festi Nativitatis Christi proxime  
venturi debet tenere presentibus obligat  
praefato N. S. rebus introitus sui et  
pacif. am possessionem in villa sua in haderite,  
villam sine obligationem, Datum et per ministri  
viam, quem unum sibi elegerit praefatos N. S. con  
sine abrupus ad honore officii;

Et data sibi in romissione et proci pro polatio  
no debet et tenetur ipsum sibi et posteris  
et liberare, ita quod praefata bona pacifica  
et quiete ab omni impetatione, iudicia, qua  
rumcumque personarum possit tenere et possidere:  
quae tenetur, habebit, possidet et inde obliga  
torio in praefatis 100 marcis a praefato Festo  
Nativitatis Christi. v. potius ab acceptatione poses  
sionis ad alium festum Nativitatis Domini proxime  
venturum et a festo Nativitatis Christi proxime  
ventura ad unum annum usque ad plenariam  
solutionem praefatis 100 marcis unum  
omni iure dominio et proprietate, cum omnibus  
utilitatibus ea in dem bonis, seu rebus praefatis  
provenientibus et c.

mi co  
co  
prae  
Christi  
non  
stuo  
id  
obligat  
et  
coram  
ipso  
etiam

locis  
hinc  
lice  
qua  
des.  
li. qu  
est  
opes  
sime  
me  
lenari  
m  
abus  
Picta